MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

 Aos 17 dias do mês de setembro do ano de 2021 realizou-se a apresentação pública de defesa do

Trabalho de Conclusão de Curso, intitulado: ANALISIS EPIDEMIOLOGICO DEL COVID-19 DE LA

REGIÓN FRONTERIZA DE EL PARAGUAY apresentado pela discente PAMELA ARACELY

AYALA FERNÀNDEZ, do Curso de Saúde Coletiva. Os trabalhos foram iniciados às 10hs, pela

docente orientadora GLADYS  AMELIA VELEZ BENITO presidente da banca examinadora, com o

docente WALFRIDO KUHL SVOBODA, e o pesquisador doutorando CARLOS GUILHERME

MEISTER ARENHART.

Observações da Banca Examinadora:

Trabalho relevante para a região de fronteira.

Trabalho que servirá de suporte para o delineamento de ações nas cidades fronteiriças estudadas.

Recomenda-se realizar os ajustes sinalizados no texto envaido pelos membros da banca.

 A Banca Examinadora, ao término da apresentação oral e da arguição do acadêmico, encerrou os

trabalhos às 11h30. Os examinadores atribuíram as seguintes notas:

Gladys Amelia Velez Benito

Orientadora

nota final: 10,00 Média final:

  ______________10,00_____________
Walfrido Kuhl Svoboda

docente

nota final: 10,00

Carlos Gulherme Meister Arenhart

doutorando - pesquisador

nota final: 10,00

 Proclamado o resultado pela presidente da banca examinadora, encerraram-se os trabalhos e,

para constar, eu GLADYS  AMELIA VELEZ BENITO lavrei a presente Ata que assino juntamente

com os demais membros da banca.

Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2021.

Assinaturas:

Gladys Amelia Velez Benito

        Walfrido Kuhl Svoboda

Carlos Gulherme Meister Arenhart